
BROOD & SALADE

Oosterde kipsalade	   
Sla, geraspte wortel, sperziebonen, kom-
kommer, bosui, pittenmix 
gemarineerde kip met een oosterse dres-
sing. Geserveerd met geroosterd brood 
en boter.

Italiaanse frittata
Taartje van aardappel, groenten, ei met 
een rauwkostsalade en pesto-dip.

Wrap Jamaica
Wrap met cajun- kip, mango, gesuikerde 
noten en roomkaas. Geserveerd op een 
bedje van gemengde sla.

Bol roomkaas
Broodje met huisgemaakte kruidenroom-
kaas, sla, bieslook en komkommer.

Club Mexicano 
Dubbel belegde sandwich met kipfilet, sla, 
ui, guacamole, mais en tomaat.

TOSTI’S & SOEP

Tosti kaas			    
Maïs- of bruinbrood.	

Tosti ham			    
Maïs- of bruinbrood.	

Tosti ham en kaas
Maïs- of bruinbrood.			 
				  
Vlamtosti				  
Met gekruid gehakt, kaas en chilisaus.	
				  
Soep van de dag 		
Geserveerd met brood en roomboter. 
Vraag onze medewerkers naar de soep 
van de dag!

YOGHURT                                                          	
     	
Fruity
Griekse yogurt met bosvruchten en 
vruchtenjam.			        S
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WARME DRANKEN

Koffie
Espresso
Dubbele espresso
Cappuccino			 
Latte Macchiato
Warme chocolademelk
Thee
Verse muntthee

Onze koffies zijn ook cafeïnevrij 
te bestellen.

KOUDE ZUIVELDRANKEN

Melk
Karnemelk			 
Karnejus
Koude chocomel

SAPPEN

Verse sinaasappelsap (klein)	
Verse sinaasappelsap (groot)
Flesje appelsap
Flesje appel-kersensap

FRISDRANKEN

Chaudfontaine blauw
Chaudfontaine rood
Coca-Cola
Coca-Cola zero
Sinas Fanta
Cassis Fanta
Rivella
Ice Tea
Ice Tea green

€ 8,95

€8,25

€ 7,95

€ 6,95

€ 8,95

€ 3,60

€ 3,60

€ 3,85

€ 5,50

€ 3,75

€ 4,15 
€ 5,45
€ 6,95

€ 2,30
€ 2,30
€ 3,60
€ 2,50
€ 3,10
€ 2,60
€ 2,30
€ 2,60

€ 2,10
€ 2,10
€ 2,60
€ 2,40

€ 2,85
€ 4,05
€ 2,40
€ 2,40

€ 2,20
€ 2,20
€ 2,30
€ 2,30
€ 2,30
€ 2,30
€ 2,30
€ 2,40
€ 2,40


